
UCHWAŁA Nr 605/LXXV/2023 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie: zasięgnięcia opinii Zarządów Osiedli w przedmiocie maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 12 ust. 5 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 26 

października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 165, 240) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Zasięga się opinii od Zarządów Osiedli w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto Sierpc. 

2. Proponowaną maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Miasto Sierpc określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wyznacza się 7 dniowy termin do przedstawienia opinii, licząc od dnia doręczenia niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.   

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

  



Załącznik do uchwały nr 605/LXXV/2023  

z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Miasto Sierpc 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr …./……./……. 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia …………………. r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie miasta Sierpc. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

165, 240), po zasięgnięciu opinii Zarządów Osiedli Rada Miejska Sierpca uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Na terenie miasta Sierpca ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych: 

1. Przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

         - do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 10 

         - powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 9 

         - powyżej 18% zawartości alkoholu - 7 

2. Przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

         - do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 47 

         - powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 43 

         - powyżej 18% zawartości alkoholu - 43 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

2. Traci moc uchwała Nr 447/LVII/2018 Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

terenie miasta Sierpca 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zasięgniecia 

opinii Zarządów Osiedli w przedmiocie maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Miasta Sierpc. 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Długokęcki, Barbara Gil, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof 

Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (6) 

Artur Dariusz Balcerowski, Waldemar Frydrychowicz, Paweł Michał Grabowski, 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 lutego 2023, o godz. 08:12 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-03-02 14:00:34  


